ESTADO DO MARANHÃO

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
CNPJ nº 06.138.366/0001-08

Centro Administrativo Ciro Evangelista

Avenida Adir Leda, s/n, Bairro Tarumã, Presidente Dutra-MA. CEP: 65760 - 000
Site: https://presidentedutra.ma.gov.br/

AVISO DE RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA

A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra-MA, através da Secretaria Municipal de

Saúde, torna público que, após cumprimento dos procedimentos legais para

processamento da Chamada Pública nº 001/2023, objetivando a Convocação das

Organizações da Sociedade Civil para o credenciamento a fim de apresentarem

projetos para a efetivação da gestão compartilhada das ações referentes a oferta

de serviços em saúde nas Unidades de Saúde do Município de Presidente

Dutra/MA, conforme especificações do projeto básico e avaliação do tipo Barema, na

qual foi analisado os Documentos de Habilitação e Planos de Trabalho das

Organizações da Sociedade Civil que os protocolaram, sagrou-se vencedora o

INSTITUTO  DE EFICIÊNCIA EM GESTÃO - IEG, CNPJ: 41.480.522/0001-15.

Presidente Dutra-MA, 24 de fevereiro de 2023. Micherlli Fernandes de Sousa Caldas

– Secretário Municipal de Saúde. Publique-se.

Micherlli Fernandes de Sousa Caldas
Secretário Municipal de Saúde

Decreto nº 207/2022

https://presidentedutra.ma.gov.br/